联系方式：0371-67758908

1.1.3 采购代理机构

名称：中益工程管理有限公司

地址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦B座9楼、10楼

联系人：程秋子

电 话：13607636370

邮 箱：zhongyizbdl@163.com

1.1.4 项目名称 河南工业大学标准化考场扩建与课堂生态系统优化扩容项目（二次）

1.1.5 采购编号 豫财招标采购-2025-1545

1.1.6 核心产品 红外高清半球摄像机

1.2.1 资金来源及比例 财政资金 100%，已落实

1.2.2 采购预算
大写：贰佰肆拾万元整

小写：¥2400000.00 元

1.2.3 最高限价
最高限价金额：¥2400000.00 元

1.3.1 采购内容
河南工业大学标准化考场扩建与课堂生态系统优化扩容（详见招标文

件“第七章 货物需求及技术要求”）

1.3.2 质量要求 合格，符合国家相关验收规范标准。

1.3.3 交货期 90 日历天

1.3.4 交货地点 采购人指定地点

1.3.5 验收标准 合格，符合国家相关验收规范标准。

1.3.6 质保期 3 年。

1.4.1
投标供应商资质条

件、能力和信誉

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：